
Protokół 

z posiedzenia Komisji  

IV Powiatowego Konkursu Średniowiecznego „O Berło św. Jadwigi”, 

które odbyło 15 kwietnia 2024 roku w Regionalnym Centrum Oświatowo Sportowym  

w Dobczycach 

 

Spośród zgłoszonych 192 prac Komisja w składzie: 

 

Pani Lucyna Sławińska – Targosz – nauczyciel plastyki 

Pani Edyta Sewiłło – bibliotekarz 

Pani Jolanta Ziemba – radna i sołtys Kornatki  

Pani Teresa Pytlak – członek PTTK oddział w Dobczycach 

Pani Beata Ptak 

 

przyznała następujące miejsca i wyróżnienia. 

 

W kategorii klas I - III 

 

I miejsce – Emilia Włódyka, Szkoła Podstawowa w Kornatce 

II miejsce – Kalina Brzozowska, Szkoła Podstawowa w Wiśniowej 

III miejsce – Cyryl Dębowski, Szkoła Podstawowa w Dziekanowicach 

 

Wyróżnienia 

Anna Szafraniec, Szkoła Podstawowa nr 3 w Myślenicach 

Hanna Knapczyk, Szkoła Podstawowa w Wiśniowej 

Łucja Cygan, Szkoła Podstawowa w Wiśniowej 

 

W kategorii klas IV – VI 

 

I miejsce – Julita Cież, Szkoła Podstawowa w Krzesławicach 

II miejsce – Oliwia Skóra, Szkoła Podstawowa w Porębie 

III miejsce – Hubert Podmokły, Szkoła Podstawowa nr 1w Dobczycach 

 

Wyróżnienia 

Maria Kubik, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Myślenicach  

Nikola Kasprzyk, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Raciechowicach 

Lena Kołodziej, Szkoła Podstawowa nr 1 w Dobczycach 

Zofia Gryglak, Zespół Placówek Oświatowych w Drogini, 

 

W kategorii klas VII – VIII 

 

I miejsce – Aleksandra Majka, Szkoła Podstawowa w Krzesławicach 

II miejsce –Wit Wójcik-Jackowski, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Myślenicach 

III miejsce – Milena Bizoń, Zespół Placówek Oświatowych w Bysinie  

 

Wyróżnienia 

Inez Szubert, Szkoła Podstawowa w Węglówce 

Anna Mazur, Szkoła Podstawowa w Kornatce 

 

 

Nagroda Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kornatce Pani Bożeny Korzec:  

Wiktoria Surma, Szkoła Podstawowa w Stadnikach 

Joanna Kęsek, Szkoła Podstawowa w Brzączowicach 

 



 

Nagroda Specjalna Radnej i Sołtys Kornatki Pani Jolanty Ziemby: 

 Dominika Stojek, Szkoła Podstawowa w Bęczarce 

Zofia Szlachta, Szkoła Podstawowa w Dziekanowicach 

 

Nagroda Specjalna Oddziału PTTK w Dobczycach:  

Gabriela Kowal, Szkoła Podstawowa w Wiśniowej 

Antonina Pietroń, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Raciechowicach 

 

Nagroda Specjalna Biblioteki Publicznej w Dobczycach:  

Zofia Kwinta, Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi 

Olivier Partyka, Szkoła Podstawowa w Kornatce 

 

Nagroda Specjalna Zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobczycach  

Pana Marka Kaczora:  

Milena Lichosyt, Szkoła Podstawowa w Kornatce 

Oliwia Maj, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Raciechowicach   

 

Nagroda Specjalna Pani Beata Ptak, członka Komisji Konkursowej:  

Paweł Węgrzyn, Szkoła Podstawowa w Wiśniowej 

Lena Wach, Szkoła Podstawowa w Brzączowicach 

 

Komisja wzięła pod uwagę przede wszystkim samodzielność wykonania prac, zgodność 

z tematem oraz wyróżniła ciekawą technikę, pracochłonność i pomysłowość.   

   

Gratulujemy wszystkim uczestnikom. Laureaci konkursu otrzymają nagrody i dyplomy 

ufundowane przez Starostę Powiatu Myślenickiego, Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce, 

Marszałka Województwa Małopolskiego oraz sponsorów Nagród Specjalnych. 

Wręczenie nagród nastąpi podczas uroczystego podsumowania Konkursu, które odbędzie się 25 

kwietnia 2024 r. o godz. 10.00 na zamku w Dobczycach. 

 

 Komisja:             Dyrektor: 

 

Lucyna Sławińska – Targosz           mgr Bożena Korzec 

Edyta Sewiłło 

Jolanta Ziemba  

Teresa Pytlak 

Beata Ptak     

  

 

 
 

 

Honorowy Patronat 
 

 

 

 

 

 Starosta 

Powiatu Myślenickiego 

 

Burmistrz 

Gminy i Miasta 
Dobczyce 

 

Rodzina 
Szkół Jadwiżańskich 

 

Parafia 
Archikatedralna 

na Wawelu 


